

**Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik ve Milli Eğitim Bakanı
İsmet Yılmaz'ın katılımı ile Çukurova Üniversitesi'nde
Açılış ve Temel Atma Töreni yapıldı**

sayfa 4



**ÇÜ Abdi Sütçü Sağlık
Hizmetleri Meslek
Yüksek Okulu Bilgisayar
Laboratuvarı açıldı**

sayfa 6

**“Yurt İçi Akademik
Danışmanlar toplantısı”
gerçekleştirildi**

sayfa 7

**TEV Yönetiminden
Rektör Prof Dr. Kıbar'a
ziyaret**

sayfa 8

Çukurova Üniversitesi
Aylık E-BÜLTEN
MART 2018

Sahibi

Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü Adına
Prof.Dr. Mustafa KİBAR
Rektör

Editör

Prof.Dr. Nüket Elpeze ERGEÇ

E-Bülten Tasarım

Yük. Elektr. Müh. Arzu Korkulu İŞLER

Çukurova Üniversitesi E-Bülteni
<http://habermerkezi.cu.edu.tr> adresinde ve Kampüs
Haber gazetesinde yayınlanan haberlerden derlenerek
oluşturulmuştur.

<http://habermerkezi.cu.edu.tr>

<https://twitter.com/cuhabermerkezi>

<https://www.facebook.com/cuhabermerkezi>





**Sürekli Eğitim Merkezi Osmanlı
Türkçesi Kursu düzenleyecek**

Sayfa 9



**Su Ürünleri Fakültesi Avrupa Birliği
UFUK 2020 araştırma projesinin ortağı
oldu**

Sayfa 10



**Az tehlikeli Sınıf-1 İş Sağlığı ve
Güvenliği Eğitimleri tamamlandı**

Sayfa 11



**"Güncel Öğrenme Yaklaşımları İle Fen
Eğitimi" projesi başarıyla tamamlandı**

Sayfa 13

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik ve Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz'ın katılımı ile Çukurova Üniversitesi'nde Açılış ve Temel Atma Töreni yapıldı

Prof. Dr. Mustafa Kibar : “Bu yatırımlar Devletimizin gücü, Hükümetimizin, Kalkınma Bakanlığımızın ve Sayın Bakanlarımızın iradesi ve girişimleri, bizlere verdiği güçlü destek sayesinde mümkün olmuştur.”

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Hukuk Fakültesi Yeni Hizmet Binasının Açılışı ve Güzel Sanatlar ile Eczacılık Fakültelerinin Yeni Hizmet binaları ile İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ek Hizmet Binası Temel Atma Töreni Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik ve Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz'ın katılımı ile gerçekleşti.

ÇÜ Kongre Merkezi'nde düzenlenen törende bakanlara, Adana Valisi Mahmut Demirtaş, Büyükşehir Belediyesi Başkanı Hüseyin Sözlü ile Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ile çok sayıda akademisyen, öğrenci ve bürokrat eşlik etti. Tören Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kibar'ın açılış konuşmasıyla başladı. Üniversitede yapılan yatırımlar, projeler ve devam eden çalışmalarla ilgili bilgi veren Prof. Dr. Kibar, “Her aşamada bizlere her türlü desteği veren başta Sayın Bakanımız Ömer Çelik Bey olmak üzere emeği geçen herkese sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Bu yatırımlar hiç şüphesiz Devletimizin gücü Hükümetimizin, Kalkınma Bakanlığımızın ve Sayın Bakanlarımızın iradesi ve girişimleri, bizlere güveni ve bizlere verdiği güçlü destek sayesinde mümkün olmuştur. Bu projelerin gerçekleşmesiyle Üniversitemiz çok daha güçlü ve rekabetçi bir konuma gelecektir.” dedi.

“Hukuk Fakültemiz 2008-2009’da Eğitime başladı.”

Rektör Prof. Dr. Kibar konuşmasına şöyle devam etti; “Hukuk Fakültemiz 2008-2009 eğitim-öğretim yılında 21 öğrenciyle eğitim-öğretime başlamış ve öğrenci sayısı her yıl artarak bu dönemde 1.132’si lisans ve 139’u lisansüstü olmak üzere toplam 1.271’e ulaşmıştır. Ayrıca, Fakültemizde öğrenim gören 11 farklı ülkeden gelen uluslararası öğrenci sayısı ise 65’e ulaşmıştır. Hukuk Fakültemiz geçen yıl 205’i lisans ve 63’ü lisansüstü öğrenci olmak üzere toplam 268 mezun vermiştir. Şimdiye kadar farklı mekânlarda eğitim-öğretim veren Hukuk Fakültemiz, kendi eğitim-öğretim standartlarına uygun, sanal mahkeme salonları da dahil olmak üzere her türlü modern altyapıya sahip olan bu yeni binaya kavuştuktan sonra, hiç şüphesiz başarılarına başarılar katacaktır.”

<http://habermerkezi.cu.edu.tr/topluacitemel.asp>





Tören Açılış konuşmasında Prof.Dr.Mustafa Kibar, Eczacılık Fakültesinin genç bir fakülte olduğunu ve ilk öğrencilerini iki yıl önce aldığını söyledi. Prof.Dr.Kibar konuşmasında; “Eczacılık Fakültemiz, 2012 yılında kurulmuş ve ilk öğrencilerini 2 yıl önce almış genç bir fakültemizdir. Halen başka birimlerimize ait fiziki altyapıyı kullanan Eczacılık Fakültemiz, bugün temelini atacağımız projenin devreye alınmasıyla son derece modern bir fiziki ve teknolojik altyapıya kavuşmuş olacaktır.” dedi.

Çukurova Üniversitesi’nin, ülkemizin yer aldığı bu zorlu coğrafyada ülkemizin güçlü, kararlı ve gururlu duruşunu her bakımdan destekleyecek olan nitelikli beşeri sermaye üretme, bilimsel ve teknolojik gelişmeye katkı sunma sorumluluğunun bilincinde olarak, sürekli gelişimi, yenilikçi yaklaşımları ve dinamizmi kendisine misyon edindiğini de vurgulayan Prof. Dr. Kibar konuşmasına şöyle devam etti; “Ülkemize daha çok hizmet etmek, eğitim ve araştırma standartlarımızı gelişen dünya koşullarıyla rekabetçi hale getirmek için gayretle çalışmaktayız. Çukurova Üniversitesi olarak; Demokrasimize, Cumhuriyetimize, ülkemizin bölünmez bütünlüğüne ve Büyük Atatürk’ün aydınlık bir gelecek için bizlere miras bıraktığı ideallere bağlı kalarak ilerlemektedir. Bu anlayışla üniversitemiz, sahip olduğu değerleri daha da geliştirerek kendini sürekli yenilemeye devam etmektedir. Bu vesileyle, Türk Milleti tarafından, demokrasiye aşık Türk evlatlarının vatan ve millet sevgisine emanet edilen bu aziz vatanımızın hudutlarında ve bölgede, güvenlik ve istikrarı sağlamak amacıyla, Meşru Müdafaa Hakkı çerçevesinde, Afrin bölgesindeki teröristleri etkisiz hale getirmek, dost ve kardeş bölge halkını bunların baskı ve zulmünden kurtarmak üzere Kahraman Ordumuzun başarıyla yürüttüğü “Zeytin Dalı Harekatı”nda, Ülkemizin bekası için canlarını feda eden aziz şehitlerimize Allah’tan rahmet, gazilerimize de acil şifalar diliyorum. Devletimizin hak ve menfaatlerini korumak ve vatandaşlarımızın can güvenliğini sağlamak amacıyla, millî birliğimizi ve bölünmez bütünlüğümüzü hedef alan tüm terör örgütleriyle Devletimizin meşru mücadelesinin yanında ve hizmetinde olduğumuzu bir kez daha belirtmek istiyorum”.

Adana Valisi Mahmut Demirtaş da konuşmasında eğitim öğretimin ve üniversitelerin önemine dikkat çekti.

Avrupa Birliği Bakanı ve Baş müzakereci Ömer Çelik; “Kentteki üniversitelere ayrı bir önem veriyorum ve bunlar Adana’nın değeri”

Konuşmasını yapmak için kürsüye gelen Avrupa Birliği Bakanı ve Baş müzakereci Ömer Çelik, kentteki üniversitelere ayrı bir önem verdiğini, bunların Adana’nın değeri olduğunu söyledi. Avrupa Birliği Bakanı ve Baş müzakereci Ömer Çelik, kültür ve sanatın ‘hayat damarları’ olduğunu vurgulayarak, bunların büyümesi ve serpilmesi için çok daha kuvvetli adımlar atılması gerektiğini dile getirdi. Çukurova için “Adam eksen biter” dendiğini anımsatan AB Bakanı Ömer Çelik, şöyle devam etti: “Üniversiteler binalardan ibaret değil. Üniversitelerin asıl ödevi, bu tarihsel sürekliliği sağlamaktır. Bizim tarihsel süreklilik içerisinde nerede bulunduğumuzu, hangi noktayı teşkil ettiğimizi tarih içerisinde hangi izi bıraktığımızı ve hangi izleri bırakmaya iddialı olduğumuzu göstermektir. Bu sebeple Güzel Sanatlar Fakültemizin buraya açılıyor olmasından çok memnuniyet duyduğumu ifade etmek isterim.”

Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz “Ülkemizde yükseköğretime erişim okullaşma oranında hedefe ulaşılmıştır.”

Törende Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz da, üniversitelere büyük önem verdiklerini dile getirerek, yükseköğretime erişim ve yükseköğretimdeki okullaşma oranında hedefe ulaşıldığını vurguladı ve yükseköğretimde erkeklerde okullaşma oranının yüzde 40, kızlarda ise yüzde 44 olduğunu söyledi. Kızların sayısının erkeklere göre daha fazla olduğuna dikkat çeken Bakan Yılmaz, “Çukurova Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nin hizmet binasının ve diğer üç Fakülte’nin yapılmasında emeği geçenlere teşekkürlerimi sunuyorum. Ülkemizin her alanında hedeflerine ulaşabilmesi, ancak nitelikli bilgi üretimi ve nitelikli insan kaynağı zorunludur. Tam bağımsız Türkiye için mutlaka ve mutlaka nitelikli bilgiye sahip olmamız lazım. Bu nedenle üniversitelerimizi çok önemsiyoruz.” dedi.

ÇÜ Abdi Sütçü Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu Bilgisayar Laboratuvarı Açılış Töreni

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Abdi Sütçü Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Laboratuvarı Adana Valisi Mahmut Demirtaş, Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Seyhan Tükel, Prof. Dr. Halil Elekcioglu, Prof. Dr. Şeref Erdoğan, MYO Müdürü Prof. Dr. Neslihan Boyan, fakülte dekanları, akademisyenler ile okulun yapımını üstlenen Sütçü Ailesi mensupları ve öğrencilerin katılımıyla 22 Şubat 2018 tarihinde açıldı.



Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar :“Sütçü Ailesi’ne, Meslek Yüksekokulumuza son teknolojik donanımlara sahip 40 bilgisayar hibe ederek destek vermeye devam etmesinden dolayı teşekkür ediyorum.”

Açılışta Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar okul hakkında bilgi vererek şunları kaydetti; “Meslek Yüksekokulumuzun yeni binası 4.000 öğrenciye eğitim-öğretim verebilecek şekilde planlanmış olup, toplam 960 öğrenci kapasiteli 4 adet amfi, 10 adet 50 öğrenci kapasiteli derslik, interaktif derslik, 2 adet 60 öğrenci kapasiteli İlk ve Acil Yardım Uygulama Salonu, Ambulans İçerisi Eğitim Alanı, Yaşlı Bakımı Uygulama Salonu, Vaka Canlandırma Hazırlık Odası, Diş Protez Uygulama Laboratuvarları, Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama Salonu, Multidisiplin Laboratuvarı, Fizyoterapi Uygulama Salonu, Egzersiz Uygulama Salonu, Elektroterapi-Hidroterapi Uygulama Salonu, Toplantı Odaları, Akademik Ofisler ve İdari Bürolar bulunmaktadır. Okulumuzun yapımını üstlenen Sütçü Ailesi’ne, Meslek Yüksekokulumuza son teknolojik donanımlara sahip 40 bilgisayar hibe ederek destek vermeye devam etmesinden dolayı teşekkür ediyorum.”

Abdioğulları A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü de, böyle bir eserin Adana’ya kazandırılmasına katkı sunmaktan mutluluk duyduklarını ifade etti. Adana’ya olan sorumluluklarının bilinciyle hareket ettiklerini dile getiren Sütçü, “Bu okulumuzun üniversitemize kazandırılmasından sonra desteklerimizi vermeye devam ediyoruz. Bizi yetiştiren babamıza ve annemize minnet borcumuzu yine bir laboratuvar açılışı ile ödemek istedik. Bundan sonraki hedefimiz de annemiz adına planladığımız projeleri hayata geçirmek. Çukurova Üniversitesi’ne Adana eğitimine bu alanda desteklerimiz devam edecek. Diğer sanayici ve iş insanlarımıza da seslenmek istiyorum. Eğitime desteklerimiz sürsün, Adanamız büyüsün ve kazansın.” şeklinde konuştu.

Adana Valisi Mahmut Demirtaş ise Çukurova Üniversitesi Abdi Sütçü Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Laboratuvarının açılışını kısa süre önce gerçekleştirdiklerini belirterek, “Evrensel değerler ışığında, bilim ve teknolojiye yararlanarak ilimizde ve ülkemizde sağlık sektörünün yardımcı sağlık hizmetleri eleman ihtiyaçlarını karşılayan Yüksekokulumuzun ve diğer tüm eğitim yuvalarımızın başarı çitasını daha da yükseltmek için tüm kurumlarımız ve eğitim paydaşlarımızla iş birliği içinde olmaya devam edeceğiz.” dedi.

<http://habermerkezi.cu.edu.tr/myolabacilis.asp>



“Yurt İçi Akademik Danışmanlar toplantısı” Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) Yükseköğretim ve Yurt dışı Genel Müdürlüğü ile Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) işbirliğinde Yurt İçi Akademik Danışmanlar Toplantısı düzenlendi. 1416 sayılı Kanun kapsamında yurt dışında lisansüstü öğrenim gören resmî bursiyerlerin yurt içi akademik danışmanlarına yönelik ülke genelinde düzenlenmesi planlanan toplantıların beşincisi, Çukurova Üniversitesi Mithat Özsan Amfisinde gerçekleştirildi.



Toplantıya Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan, Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Ahmet Emre Bilgili, Genel Müdür Bülent Çiftçi, Genel Müdürlük Sosyal Ortaklar ve Projeler Daire Başkanı Tuba Korkmaz, Genel Müdürlük Planlama ve Koordinasyon Daire Başkanı Fatih Kuzu, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, Kilis 7 Aralık Üniversitesi, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi, Mersin Üniversitesi, Mustafa Kemal Üniversitesi ile Adana Bilim ve Teknoloji Üniversitesinden davet edilen yurt içi akademik danışmanlar katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, Milli Eğitim Bakanlığı yurt dışı lisansüstü eğitim programının Cumhuriyetin ilk yıllarından bu yana ülkemizin yetişmiş insan gücüne önemli destek sağladığını söyledi. Prof. Dr. Kibar, Günümüzde yoğun olarak YÖK ve Milli Eğitim Bakanlığı'nın koordinasyonu ile, üniversitelerin öğretim elemanı ihtiyacını karşılamak amacıyla, 1416 sayılı kanun kapsamında yurtdışına yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitimler almak üzere dünyanın birçok ülkesine öğrenci gönderildiğini hatırlattı.

Yükseköğretim ve Yurt dışı Genel Müdürü Bülent Çiftçi ise toplantının en önemli amacının yurt dışına gönderilen öğrencilerin hangi kurum adına gidiyorlarsa o kurumla ya da üniversiteyle bir bağlantılarının olması ile yurt içi akademik danışmanların süreçte aktif olarak yer alması olduğunu ifade etti. Çiftçi, bursiyerlerin amacına uygun yetişmesi için işbirliğinde kalmak gerektiğini ve danışmanlardan beklentinin bu yönde olduğunu vurguladı.

Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Ahmet Emre Bilgili de “Ülkemiz adına bir ülke projesi yürütüyoruz. Altını çizerek söylüyorum, bu ülkeye hizmet edecek bir insan kaynağı projesini hep birlikte yürütüyoruz, iyileştiriyoruz.” ifadelerini kullandı. Öğrencilerin özlük haklarına dair önemli iyileştirmeler yapıldığını belirten Bilgili, nitelikli öğrencinin çok önemli olduğunu vurguladı.

Açılış konuşmalarından sonra YLSY burs programı ile REBUS sistemi hakkında katılımcılara bilgi vermek üzere Yükseköğretim ve Yurt Dışı Genel Müdürlüğü uzmanlarınca sunumlar yapıldı. Toplantının son bölümünde Genel Müdür Bülent Çiftçi, Genel Müdürlük Planlama ve Koordinasyon Daire Başkanı Fatih Kuzu ile Genel Müdürlük Şube Müdürü Ali Gül yurt içi akademik danışmanlardan gelen soruları yanıtladı.

<http://habermerkezi.cu.edu.tr/mebtoplanti.asp>



TEV Yönetiminden Rektör Prof Dr. Kibar'a ziyaret

Türk Eğitim Vakfı (TEV) Yönetim Kurulu Başkanı Rona Yırcalı Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar'ı makamında ziyaret etti. Ziyarette TEV Yönetim Kurulu Başkanı Rona Yırcalı'ya Yönetim Kurulu Başkanvekilli Adnan Adil İğnebekçilli, Genel Müdür Yıldız Günay, Genel Müdür Yardımcısı Şenol Özdemir ve Adana Şube Başkanı Ayşegül Gökçe eşlik etti.



Prof. Dr. Kibar: “Öğrencilerin temel ihtiyaçlarından biri de barınma”

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ise 20 bin dekar alan üzerine kurulu olan Çukurova Üniversitesi'nin 18 Fakülte, 4 Enstitü, 4 Yüksekokul, 12 Meslek Yüksekokulu ve 1 devlet konservatuarıyla eğitim öğretim hayatını sürdürdüğünü söyledi. Çukurova Üniversitesinde 56 bin öğrencilerinin olduğunu ve öğrencilerin temel ihtiyaçlarından birinin barınma olduğunu hatırlatan Rektör Prof. Dr. Kibar, Çukurova Üniversitesi'nde Adana şehir merkezinde Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu'na bağlı 3.810'u kız, 2.648'i erkek olmak üzere toplam 6.458 yatak kapasiteli yurtların yer aldığını ifade etti.



<http://habermerkezi.cu.edu.tr/TEVziyaret1.asp>

Zamanımızı sayan muhteşem makineler: Saatler



<http://habermerkezi.cu.edu.tr/saatler.asp>



Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Türkoloji Araştırmaları Merkezi Kültür Evi, ÇÜ Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Bilgisayar Bilimleri Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ulus Çevik'i konuk etti.

Prof. Dr. Çevik “Zamanımızı Sayan Muhteşem Makineler: Saatler” başlıklı sunumda öncelikle saatin tanımı yaptı. Prof. Dr. Çevik, saati “tespit edilen bir başlangıca göre, zamanı gösteren alet” olarak tanımlandı. Bu aletin en ilkel şekliyle M.Ö. 3000-2000’lerde Mezopotamya, Mısır, Hindistan ve Çin’de kullanıldığının bilgisi verildi. Prof. Dr. Çevik bu bilgilere ilk dijital kol saatinin 1972 yılında yapılmış olduğu bilgisini vererek “Dünyada ilk kol saati 1810’da Napoli Kraliçesi için Abraham-Louis Breguet tarafından yapıldı. İngiltere’de ilk mekanik saat ustaları 1938’de görünmeye başladı Seiko tarafından 1969 yılında ise ilk elektronik kuvars kol saati piyasaya sürüldü.” dedi.

Sürekli Eğitim Merkezi Osmanlı Türkçesi Kursu düzenleyecek

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü Türk İslam Edebiyatı Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nuran Öztürk'ün eğitmenliğinde Çukurova Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi'nde (SEM) Osmanlı Türkçesi kursu düzenlenecek.

Osmanlı Türkçesi'nin dilimizin 10. yüzyıldan sonra Arapça ve Farsçanın etkisinde kalarak klasik edebiyat dili biçiminde gelişmiş ve Arap harfleri ile yazılmış şekli olduğunu belirten Prof. Dr. Öztürk, tarihî Türkçenin Batı kolunda yer almış, 13. ve 20. yüzyıllar arasındaki dönemini kapsamış olan bu yazı dilinin Osmanlı Devleti'nin hâkim olduğu yerlerde de kullanıldığını ifade etti. Böylelikle bizlere çok geniş bir coğrafyada 600 yıldan daha fazla süre yaşanmış bir tarih ve kültür mirası kaldığını belirten Prof. Dr. Öztürk açılacak olan Osmanlı Türkçesi Kursu hakkında şu bilgileri verdi;

"Bu mirastan gerektiği gibi faydalanmak için Arap harfli Türkçe yazılmış bu eserleri tanımak ve okuyabilmek amacıyla merkezimizde konuyla ilgilenenler için Osmanlı Türkçesi kursu açılacak. Açılacak kurs, tarih, sanat, basın, hukuk, mimarlık, edebiyat, dilbilim ve kütüphanecilik gibi çeşitli eğitim alanlarında lisans düzeyinde öğrenim gören veya tamamlayan kişilerin ihtiyaç duydukları Osmanlı Türkçesi bilgisini destekleyicidir.



Ayrıca kursumuz lise diplomasına sahip olan ve gelişkin bir tarih bilinci edinmek üzere entelektüel merakla Osmanlı Türkçesi öğrenmek isteyenlere de hitap edecek şekilde planlanmıştır."

Kursun 44 saatlik eğitimle tamamlanacağını belirten ÇÜ İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü Türk İslam Edebiyatı Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nuran Öztürk ön kayıtların www.sem.cu.edu.tr adresinden yapıldığını söyledi.

<http://habermerkezi.cu.edu.tr/osmanlicakurs.asp>



Eczacılık Fakültesi öğrencileri farkındalık çalışması



Projelerin sunum ve poster çalışmalarının değerlendirilmesi ile dereceye giren gruplara başarı belgeleri verildi. Akademisyenler ve Eczacılar tarafında değerlendirmeye alınan çalışmalar; 1. Akılcı Antibiyotik Kullanımı, 2. İlaç Çöp Değildir!, 3. Yaşlı Bireylerde Akılcı ve Doğru İlaç Kullanımı olarak belirlendi.

<http://habermerkezi.cu.edu.tr/eczsosyprj.asp>



Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Eczacılık Fakültesi 2. sınıf öğrencileri Sosyal Sorumluluk Projesi Dersi kapsamında yaptıkları projelerin sunumunu gerçekleştirdi. Projeleri dereceye giren öğrencilere başarı belgesi verildi. Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nuran Öğülener, öğretim üyeleri ile Adana Eczacı Odası'ndan Ecz. Ömür Mürsel Yalbuздаğ ve Ecz. Tuğçe Dalkır'ın katılımlarıyla Eczacılık Fakültesi dersliklerinde gerçekleştirilen sunumda toplamda yedi öğrenci grubunun projelerinden oluşan posterler sergilenirken öğrenciler ayrıca projelerinin sözlü sunumlarını da yaptı.

1. grup 'İlaç Çöp Değildir! 2. grup 'Diyanette Farkındalık Projesi' 3. grup 'Yaşlı Bireylerde Akılcı ve Doğru İlaç Kullanımı' 4. Grup 'Okul Öncesi Çocuklara Eczacılık ve Sağlık Alanında Bilgilendirme' 5. Grup 'Sağlığımı Düşünüyorum, İlacımı Akıllı Kullanıyorum Projesi'ni 6. grup 'Akılcı Antibiyotik Kullanımı Farkındalık Çalışmasını' tamamladı. 7. grup 'Toplumsal İlaç Kullanımı ve Farkındalığı Projesi' ile yaş, cinsiyet ve eğitim durumlarına göre farklı gruplara ilaç ve eczacılık alanında sorular yöneltilip, bilgi düzeylerini ölçtü. Bilinmeyen sorular hakkında tek tek bilgilendirme yaptı.

Su Ürünleri Fakültesi Avrupa Birliği UFUK 2020 araştırma projesinin ortağı oldu



Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Su Ürünleri Fakültesi ve Mersin Üniversitesi (MEÜ) Su Ürünleri Fakültesi, Norveç'te bulunan SINTEF Ocean tarafından yürütülen etkili, uyumlu ve çevresel açıdan sürdürülebilir balıkçılık sektörü için teknolojik gelişmeleri amaçlayan SMARTFISH isimli Avrupa Birliği UFUK 2020 araştırma projesinin ortağı oldu.



Projenin 18 ortağından ikisi Türk Üniversitesi

Çukurova Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi'nden Prof. Dr. Gökhan Gökçe, Dr. Sinan Mavruk ve İsmet Saygu, Mersin Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi'nden de Prof. Dr. Hüseyin Özbilgin ve Yrd. Doç. Dr. Yeliz Özbilgin projede geliştirilecek ekipmanların Akdeniz ve Karadeniz'deki türleri tanıyabilmeleri için veri üretecek ve "Akıllı Balıkçılık Cihazlarını (ABC)" Türk Balıkçılık Filosuna uyarlayacak. Denemeler Karadeniz'de hamsi gırgırlarında, Ege Denizi'nde ışıkla balık avcılığı yapan gırgırlarda ve Akdeniz'de dip trollerinde gerçekleştirilecek.

İlk proje toplantısı Norveç'in Trondheim kentinde gerçekleştirildi

Çukurova Üniversitesi ve Mersin Üniversitesi Su Ürünleri Fakülteleri temsilcileri, sürdürülebilir deniz balıkçılığı için yenilikçi teknolojiler geliştirmek amacıyla atılacak ilk adımları tartışmak üzere Avrupa'daki 18 farklı ortağın bağlı olduğu üniversite, araştırma enstitüleri ve endüstriden 35 uzmanla birlikte Norveç'in Trondheim kentinde gerçekleştirilen ilk proje toplantısına katıldı.

Deniz canlı kaynakları üzerindeki artan avcılık baskısı sonucu sektörün sürdürülebilirliğine dair çağrılarla SMARTFISH projesini gerçekleştiren bilim insanları projenin amacını, "Balıkçılık sektöründe, kaynak kullanımını optimize etmek, stok tahminleri için otomatik veri toplama sistemleri geliştirmek, yasal düzenlemelere uyulduğuna ve ekolojik etkinin azaltıldığına dair kanıtlar sağlamak için ileri teknoloji ürünü ekipmanların geliştirilmesi, test edilmesi ve tanıtılmasıdır." şeklinde açıkladı.

SMARTFISH Projesi Avrupa Balıkçılık sektöründe yenilikçi sistemlerin inşasını amaçlıyor

SINTEF Ocean Deniz Ürünleri Teknolojisi Bölümü Araştırma Direktörü Hanne Digre yaptığı açıklamada SMARTFISH-H2020 projesini, "Avrupa balıkçılık sektörünün her aşamasındaki süreçleri izleme, analiz etme ve iyileştirmeye yönelik köklü değişiklikler yapacak yenilikçi sistemlerin inşasıdır." Şeklinde tanımlarken, Proje Koordinatörü Bent Herrmann da, proje çıktılarının balık avcılığının tüm aşamaları boyunca (öncesi, süresince ve sonrası) Avrupa'daki ticari balıkçılara veriye dayalı kararlar alma konusunda yardımcı olacağını söyledi.

Ufuk 2020 araştırma ve yenilik programından, 773521 no'lu hibe sözleşmesi kapsamında finansman sağlanan projeye ilişkin ayrıntılı bilgilere <http://www.sintef.no> (proje koordinatörü SINTEF Ocean) ve <http://suf.cu.edu.tr> (Proje ortağı ÇÜ Su Ürünleri Fakültesi) adreslerinden ulaşılabilir.

<http://habermerkezi.cu.edu.tr/surdurbalik.asp>



Az tehlikeli Sınıf-1 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri tamamlandı

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu tarafından, 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununun 17. Maddesi ve Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelik kapsamı gereği akademik ve idari personele 'Az Tehlikeli İş Yerleri' için belirlenen süre ve konu başlıklarında zorunlu olan çalışanlara yönelik İSG eğitimleri verildi.

ÇÜ İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu tarafından 59 Birime üç yılda sekiz saatlik eğitim verildi

Kurul, çalışanların iş sağlığı ve güvenliği konularına farklı bir pencereden bakmalarını sağlayarak; istenmeyen iş kazalarının ve meslek hastalıklarının nedenlerine, boyutlarına ve sonuçlarına dikkat çekmek, farkındalık yaratabilmek amacıyla Çukurova Üniversitesi bünyesinde Az Tehlikeli Sınıf-1 eğitimleri verdi.

Az Tehlikeli Sınıf-1'de bulunan 59 birimin üç yılda bir sekiz saatlik alması gereken eğitimin ilk dört saatlik kısmı 2017 Ekim ayında, kalan dört saatlik kısmı ise Ocak 2018 tarihlerinde uzmanlarca tamamlandı. Toplam sekiz saatlik eğitimi tamamlayan akademik ve idari personelin değerlendirilmesi yapılarak sertifikaları verildi. Az Tehlikeli Sınıf-1 İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu Başkanı Doç. Dr. Mikail Baylan eğitimlerin, Az Tehlikeli Sınıf-1 İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulunda görevli İSG uzmanlarından Doç. Dr. Sait Say, Doç. Dr. Ahmet İnce ve ÇÜ İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim Araştırma Uygulama Merkezi



Müdürü Prof. Dr. Ferdi Tanır ile Halk Sağlığından görevlendirilen Arş. Gör. Elif Durmaz, Arş. Gör. Dr. Sertap Atıcı, Uz. Dr. Didem Yüzüğüllü ve Yrd. Doç. Dr. Oya Baydar tarafından verildiğini söyledi.

<http://habermerkezi.cu.edu.tr/isgegitim.asp>



ÇÜ'de her ay iki oturumda iş sağlığı ve güvenliği seminerleri veriliyor

Kısa adı ÇİSAM olan Çukurova Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi Koordinatörlüğü, Çukurova Üniversitesi personeline 15 günde bir "İş Sağlığı ve Güvenliği Seminerleri" düzenliyor.

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar gözetiminde kurulan Çukurova Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi koordinatörlüğünde, Çukurova Üniversitesi öğretim üyeleri ve iş güvenliği uzmanları tarafından her ay iki farklı oturumda Akif Kansu Toplantı Salonunda "İş Sağlığı ve Güvenliği Seminerleri" gerçekleştirildi. ÇİSAM Müdürü Prof. Dr. Ferdi Tanır Üniversite çalışanları başta olmak üzere öğrencilere ve halka açık olan İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) seminerlerinin ilkinin 11 Ocak 2018'de Prof. Dr. Ahmet Mahmut Kılıç tarafından verilen "Ofis-Masa Başı Çalışmalarında İSG Uygulamaları" semineri ile başladığını ifade etti ve tüm çalışanların katılımını beklediklerini, seminerlerin hazırlayanı, yeri, tarihi, konusu ile ilgili ayın başında gerek afişler, gerek Üniversite web sayfasındaki etkinlikler bölümünden ilan edeceklerini söyledi.



<http://habermerkezi.cu.edu.tr/isigseminer.asp>



Geçmişten günümüze koruyucu aile hizmeti

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü Koruyucu Aile Birimi Sosyal Hizmet Uzmanı Şükür Kılıç Çukurova Üniversitesi Türkoloji Araştırmaları Merkezi Kültür Evi'nin (ÇÜ- TAM) konuğu oldu. Sosyal Hizmet Uzmanı Şükür Kılıç 'İyi Bir Nesil İyi Bir Gelecek İçin Geçmişten Günümüze Koruyucu Aile Hizmeti' konusuyla ÇÜTAM katılımcılarıyla buluştu.



“Ülkemizde bu bilinç tam anlamıyla gelişmedi.”

Kılıç konuşmasında Ülkemizde kendi ailesinin yanında kalamayıp, devlet bünyesinde koruma altına alınan çocuk sayısının çok fazla olduğuna dikkat çekerek, toplumun ‘Koruyucu Aile Hizmeti’ konusunda bilinçlendirilmesi gerektiğinin altı çizidi. Henüz ülkemizde bu bilincin tam anlamıyla gelişmediğini vurgulayan Kılıç şunları kaydetti;

“Koruyucu Aile Hizmeti’nin tanımı; “Çeşitli nedenlerle biyolojik ailesi yanında bakımı sağlanamayan çocukların, kısa veya uzun süreli olarak bakımlarını üstlenen anne ve baba özelliklerini taşıyan kişilerin yanında ücretli veya gönüllü olarak devletin denetim ve gözetiminde yetiştirilmeleridir. Çocuk koruma sistemi içerisinde önemli bir yer tutan ve aile temelli bir bakım

“Koruyucu Aile Hizmeti Türkiye’de ilk olarak 1949 yılında uygulanmaya başlandı”

yöntemi olan ‘Koruyucu Aile Hizmeti Türkiye’de ilk olarak 1949 yılında uygulanmaya başlandı. Koruyucu aile modellerini ise şu şekilde sıralayabiliriz: Akraba veya Yakın Çevre Koruyucu Aile Modeli, Geçici Koruyucu Aile Modeli, Süreli Koruyucu Aile Modeli, Uzmanlaşmış Koruyucu Aile Modeli. Bunlara ek olarak, koruyucu aile ve çocuklara ‘çocuk harçlığı, servis ücreti, kurs ücreti, eğitim yardımı, giyim yardımı ve isteğe bağlı sigorta’ gibi maddi olanaklar da sağlanıyor.” Toplantı sonunda soruları da yanıtlayan Şükür Kılıç’a katkılarından dolayı merkez müdürü Prof. Dr. Deniz Abik tarafından plaket takdim edildi.

Doğu-Batı Divanı Üzerinden Enis Batur Şiiri



Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Türkoloji Araştırmaları Merkezi Kültür Evi, Anadolu Üniversitesi Türk Dili Bölümü Öğretim Üyesi Okt. Dr. Mustafa Ever konuk etti. Dr. Ever, ‘Doğu-Batı Divanı Üzerinden Enis Batur Şiiri’ başlıklı sunumunu ÇÜTAM katılımcılarıyla paylaştı.

“Türk Edebiyatının Şekillenmesinde Önemli Etkisi Var.”

Enis Batur’un 1978 sonrasında, yaklaşık yirmi yıllık süreçte Türk Edebiyatının şekillenmesinde önemli etkisi olan bir şair olduğunu ifade eden Dr. Ever, “Şair kimliğinin yanı sıra bir deneme yazarı, dergici ve yayıncıdır. Batur’un çıkardığı ve yöneticiliğini yaptığı dergiler arasında; Oluşum, Yazı, Argos, Tan ve Şehir başta olmak üzere birçok dergi ismi yer alıyor. Bunlar dışında ‘Elma, Acı Bilgi ve Kitap Evi’ gibi yazdığı birtakım romanları da vardır. Batur’un inceleme, eleştiri ve gezi yazıları da var. Bugüne kadar on üç yabancı dilde otuz kitabı yayımlanmıştır.” dedi.

TÜBİTAK 2229 Bilimsel Eğitim Etkinliklerini Destekleme Programı “Güncel Öğrenme Yaklaşımları İle Fen Eğitimi” projesi başarıyla tamamlandı

17 farklı üniversiteden katılan fen bilgisi öğretmeni adaylarına eğitim verildi

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Eğitim Fakültesi Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü Fen Bilgisi Öğretmenliği Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Pinar Fettahlıoğlu'nun yürütücülüğünü yaptığı TÜBİTAK 2229 Bilimsel Eğitim Etkinliklerini Destekleme Programı tarafından kabul edilen “Güncel Öğrenme Yaklaşımları İle Fen Eğitimi” isimli proje başarıyla tamamlandı.



4 ayrı üniversitede görevli öğretim üyeleri tarafından verilen eğitimlere 17 farklı üniversitede öğrenim gören 3. Sınıf Fen Bilgisi Öğretmeni adayı katıldı.

Projeyle ilgili bilgi veren Proje Yürütücüsü Yrd. Doç. Dr. Pinar Fettahlıoğlu şunları kaydetti; “Eğitimler fen eğitiminde drama etkinlikleri ile başlayarak, fen eğitimi programlarına genel bir bakış, PISA sonuçlarını değerlendirme, okul dışı öğrenme ortamları, bilimin doğası etkinlikleri, aktif öğrenme yöntemleri,

argümantasyon uygulamalarının sınıf içi örnek uygulamalarının gösterimi işbirlikli öğrenme uygulamaları, STEM eğitimi uygulamaları, animasyon düzenleme teknikleri, oyun tasarımı gibi konular üzerine yoğunlaştı. Katılımcılara ayrıca korozyon, sosyo bilimsel konular ve güncel biyoloji konuları üzerine ek bilgiler verildi. Son olarak katılımcılar Çukurova Üniversitesi UZAYMER’de Yrd. Doç. Dr. Nuri Emrahoğlu eğitimliğinde gözlem yapma fırsatını da yakaladı.”



<http://habermerkezi.cu.edu.tr/ogryaklasim.asp>



Balcalı Hastanesi Çocuk Enfeksiyon Kliniğinde çocuk hastalar için kütüphane

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Çocuk Enfeksiyon Kliniği, Temsa Hayal Ortakları Derneği, Gönüllü ve İş Kadını Filiz Yıldız'ın işbirliğiyle kliniğe çocuklar için bir kütüphane yapıldı. Açılışı Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar ve beraberindekiler tarafından yapılan kütüphanede klinikte uzun süreli yatan çocukların hastalık sürecinde yaşadıkları olumsuz havanın biraz olsun değiştirilmesi amaçlanıyor.



“Üniversite hastanesiyle sivil toplum kuruluşlarının işbirliğinin anlamlı sonucu”

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Emine Kocabaş'ın koordinasyonunda gerçekleşen çalışmalar sonuç verince hasta çocuklar için yapılan kütüphanenin açılışı Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serdar Özbarlas, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Tunay Sarpel, Balcalı Hastanesi Başhekimisi Prof. Dr. Yeşim Taşova, Çocuk Hematoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Yurdanur Kılıç, Temsa Hayal Ortakları Derneği üyeleri, Gönüllü Grupları ve İş Kadını Filiz Yıldız'ın katılımıyla gerçekleştirildi.

Açılış öncesi konuşan Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Çukurova Bölgesi'nde gerek üniversite gerekse üniversite hastanesiyle sivil toplum kuruluşlarının işbirliği ve yakın temasının çok önemli olduğuna vurgu yaparak bu işbirliği sonucunda bu şekilde önemli ve anlamlı hizmetlere kapı açılmış olduğuna değindi. Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar tedavi gören minik hastalar için açılan kütüphanenin yapımına katkı koyan herkese teşekkür etti.

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serdar Özbarlas da yapılan kütüphane sayesinde hasta çocukların biraz olsun sıkıntılı süreçlerini untabileceğini belirterek, Tıp fakültesi gönüllü öğrencilerinin çocuklara burada kitap okuyacağını dile getirdi.

“Çocukların enfeksiyon hastası olması ve izole bir şekilde kalması eğitimlerini aksatıyor. Bu nedenle kütüphane çok önemli”

Balcalı Hastanesi Başhekimisi Prof. Dr. Yeşim Taşova'da sivil toplum kuruluşlarıyla çalışmanın önemine değindi. Taşova gönüllük, bağış ve yardımlaşma kültürünün güzel bir örneğinin bu kütüphane ile ortaya çıktığını ifade ederek, bu birlikteliğin her alanda sürmesi temennisinde bulundu. Kütüphane'nin amacı hakkında bilgiler veren Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Emine Kocabaş klinikte yatış nedeniyle uzun süre evlerinden ayrı kaldıklarını, bu süreçte eğitimlerinin de aksadığını söyledi.

Kocabaş, kütüphanenin gerek eğitim amaçlı olup, gerekse çocukların hastalık sürecinden biraz olsun uzaklaşmasını sağlayacağını vurgulayarak, bu konuda katkısı olan başta Temsa Hayal Ortakları Derneği ile İş Kadını Filiz Yıldız olmak üzere diğer gönüllülere teşekkür etti. Yapılan konuşmaların ardından Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar ve beraberindekiler kütüphanenin açılışını gerçekleştirdi. Daha sonra Rektör Prof. Dr. Kibar Çocuk Enfeksiyon Kliniğinde bir süre incelemelerde de bulundu.